2022年２月 18日

各 位

会 社 名 アグレ都市デザイン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大林 竜一

（コード番号：3467  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柿原 宏之

（TEL．03-6258-0071）

配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2021年９月 17日付「2022年３月期第２四半期(累計)業績予想及び通

期業績予想並びに期末配当予想の修正(増配)に関するお知らせ」にて公表いたしました 2022年３月期(2021年

４月１日～2022年３月 31日)の期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想

（2021 年９月 17 日公表）

円 銭

0.00

円 銭

53.00

円 銭

53.00

今回修正予想 － 63.00 63.00

当期実績 0.00 － －

(ご参考)前期実績

(2021年３月期)
0.00 42.00 42.00

２．修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要政策のひとつとして認識しており、現在及び今後の事業

収益をベースに、将来の事業展開に必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続していくことを基本

方針とし、当期純利益の30％を配当額の目途に(配当性向30％)、各期の業績に応じた配当を実施してまいり

ます。

2022年３月期の期末配当予想につきましては、１株当たり53円としておりましたが、足元の業績動向及び

財政状態等を総合的に勘案した結果、１株当たり10円増配し63円に修正することといたしました。

なお、本件につきましては、2022年６月下旬開催予定の第13回定時株主総会に付議する予定であります。

(注) 上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の数値は今後

の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上